
Skrundas novada domes sastāvā izmaiņas

Šā gada martā kādreizējā Nīkrāces pagasta pārvaldes vadītāja un līdzšinējā Skrundas
novada domes deputāte Benita Lielāmere paziņoja par deputāta mandāta nolikšanu.
Saskaņā ar pieņemto kārtību viņas vieta jāieņem nākamajam Zaļo un zemnieku
savienības partijas biedram, kurš saņēmis visvairāk vēlētāju balsu. 29. marta Skrundas
novada domes sēdē tika apstiprināts jaunmuižnieks Valters Farnasts. Kā pats saka, tas
bijis pārsteigums, jo nav zinājis par Benitas Lielāmeres plāniem. Taču vienlaikus ir
apņēmības pilns sākt darbu. Vaicāts par plāniem un mērķiem, atzīst, ka daudz tiek
koncentrēts tieši pilsētā, taču laukiem tiekot mazāk, piemēram, Jaunmuižā trūkst
kultūras pasākumu, sociālās aprūpes, pastāv transporta problēmas. Būtu nepieciešams
attīstīt ne tikai pilsētu, bet arī lauku teritorijas. Kā to izdarīt, vēl nezina, jo vispirms
jāsaprot, kā šie procesi šeit notiek, arī aprunājoties ar kolēģiem varētu vairāk saprast.
Sarunā V. Farnasts atzīst, ka "opozīcija ir opozīcija un pozīcija ir pozīcija", taču mērķis
kopumā visiem ir viens. Teksts; Iveta Rozenfelde, Skrundas novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste Foto: Sandris Kuzmickis


